C Hec est igitur tandem fides 2 mea sententia pater
beatissime vt cōnionis verbo vtar qua semper reuini in
qua si minus rite aut parum caute aliquid positum ē
a te cupio emendari qui petri fidem 2 sedem tenes
Si aut mea sententia apostolatus tui iudicio copro
batur quicūq;

probatur quicūq; me culpate voluerit se imperium
vel malivolam 2 non catholicū coprobabit scribitur
ad contextum. xxxij. q. i. c. hec est fides Regare ta
men nequeo quin aliqua sint insita in hoc meo opa
culo que iusto iudicio valēt forte temeritate calcari
vt asserit augustinus in canone negare. ix. di. cum nil
tam perfectum in humanis aduentionibus reperti
tur quin ex aliqua sui parte defectum aliquem patia
tur vt dicit legislator. l. de vet. iur. enucle. l. ij. s. sed
quia cum conor. xxxij. q. v. c. de occidēdis ideo i om
nibus scriptis meis periculi iudicio in omnibus me
submitto in consulti vestigia imitatus infra. l. clau
dus felix. ff. qui. po. in pi. ba. peritioz p m sententia
non resistent sed velud agnus coram iōdente non a
periam de cetero os meum de pe. di. ij. c. si. est inquit
ad fi. cu paratus sum etia ab annulo edoceri. xxxij.
q. i. c. i. Libiq; solis sanctissime pater patrum 2 ois
sancte patris corpus 2 anima meam inclinatio capite
2 poplite genu flexo ac manibus cancellatis humili
ter recomitto periodam faciens in dicendis vniuersam
postulando si ihli longe pertractum fuit officiu dicit
enim cum yberonimo ad paulinum vbi de Eldra lo
quitur excessi modum epistole non tamē impleri qd
volui 2 licet sciam dixisse valeriu q multa 2 magna
breuibus sunt dicenda id tñ testante yberonimo su
per ysay. li. xi. s. illa breuitate debet intelligi per quā
intelligentie non sit damnum testor deum in sermo
num solijs non exulto cum in illis quis non debeat
gloriar. i. q. i. c. marchion 2 basilides. xxxij. q. v. c. bu
mane disceptationes tamē ardue 2 nodose nequeunt
oportune verbis breuibus explicari quia qui super
sua remouere intendit vel plurimū necessaria 2 vti
lia relecat vt patet de voto. c. qd super bija. s. rursus
2 se. pei. respō. Ad laudē eius per quez omnia facta
sunt Qui viuit 2 regnat in secula benedictus.

C Deo Gratias Amen.

C Explicit solemnitas 2 aureus tractatus de transla
tione sacri concilij Basilee ad inclitam ciuitatem fe
rarie 2 de viribus 2 importantia litteraruz eiusdem
2 d potestate Sanctissimi domini. d. nostri pape per
excellētissimum vtriusq; i. doctorem comitēq; ad.
Latalinum de concipiagnis emēdatus fideliter a
clarissimo. v. i. interprete equitēq; insigni. ad. Lud.
de bolognini vntissimum bonoicū. gymnasio An
no dñi. Mccc. lxxvij.